Biatystok, dnia 16.05.2017r.

Nr pisma: DA-ZP-252-36-1/17

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
odczynnikéw do hemostazy wraz z dzierzawa dwéch analizatoréw, znak postepowania:

DA-ZP-252-36/17

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z p6zn. zm.) przedstawia tres¢ pytan i udzielonych

odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

1. Dotyczy opisu w zalaczniku nr 1 do SIWZ: Czy Zamawiajacy dopusci odczynnik do oznaczania czasu
protrombinowego o trwato$ci po rekonstytucji 4 dni na poktadzie analizatora?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy opisu w zatgczniku nr 1 do SIWZ: Czy Zamawiajacy dopusci odczynnik do oznaczania APTT
zawierajacy fosfolipidy pochodzenia roslinnego o trwatosci po rekonstytucji 4 dni na pokiadzie analizatora?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy opisu w zataczniku nr 1 do SIWZ: Czy Zamawiajacy dopusci odczynnik do D-dimeréw o trwatosci
po rekonstytucji 5 dni na pokladzie analizatora?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy opisu w zalgczniku nr 1 do SIWZ: Czy wykonawca musi zaoferowaé wiréwke MPW czy moze by¢
rownowazna? Jakie minimalne parametry (uzytkowe i wyposazenia) winna spehia¢ oczekiwana w ramach
umowy wiréwka?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wiréwki typu MPW lub réwnowazne;.

5. Czy kompatybilne analizatory podstawowe i zapasowy musza pracowa¢ na tych samych materiatach
zuzywalnych?
Odpowiedz: Tak.

6. Czy Zamawiajacy dopusci analizator zapasowy z 2012r.?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na analizatory wykonujace oznaczenia krzepnieciowe w oparciu o
turbidymetrig, metode réwnowazna z nefelometria (rowniez odczyt na zasadzie optycznej)?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

8. Czy Zamawiajacy dopusci analizatory, w ktérych kuwety sa zawsze gotowe pracy, ale technologia nie
wymaga, by byly one podgrzewane w magazynie kuwet (sg podgrzewane w ciagu analitycznym)?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci analizatory, w ktorych producent nie okreslit, z ilu punktow jest kreslona krzywa
pomiarowa?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

10. Prosimy o wyjasnienie, czy pod pojeciem '"czytnik wewnetrzny" Zamawiajacy rozumie czytnik
automatycznie odczytujgcy wszystkie wkladane w danym nosniku (statywie) materiaty bez potrzeby ich
indywidualnego manualnego skanowania przez operatora? Czy czytnik wewnetrzny ma dotyczy¢ zaréwno
prébek badanych, jak i odczynnikow?

Odpowiedz: Tak, pod pojeciem "czytnik wewnetrzny" Zamawiajacy rozumie czytnik automatycznie
odczytujacy wszystkie wkladane w danym nosniku (statywie) materialy bez potrzeby ich indywidualnego
manualnego skanowania przez operatora. Czytnik wewnetrzny ma dotyczy¢ zaréwno prébek badanych, jak

i odczynnikow.

11. Czy oferowane odczynniki musza pochodzi¢ od producenta analizatoréw?

Odpowiedz: Tak.

12. Czy pod pojeciem Biatko S w formularzu cenowym Zamawiajacy rozumie odczynniki do wolnego biatka S,
metodg preferowana przez wspétczesne wytyczne, jako metode "pierwszego rzutu" do wykrywania niedoborow
biatka S?

Odpowiedz: Tak, pod pojeciem Biatko S w formularzu cenowym Zamawiajacy rozumie odczynniki do wolnego
biatka S, metode preferowang przez wspolczesne wytyczne, jako metode "pierwszego rzutu" do wykrywania

niedoborow biatka S.

13. Czy Zamawiajacy wymaga, by odczynnik do PT zastosowany na analizatorze umozliwial rowniez
szacunkowe oznaczenie fibrynogenu?

Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy.

14. Czy Zamawiajacy wymaga plynnych odczynnikéw do DD?

Odpowiedz: Dopuszczamy, nie wymagamy. Qmwnzsup- DByrektora
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